
Náchodsko - Náchodské.info

Neustále se opakující stížnosti na krádeže květin na hřbitově v Červeném Kostelci by měla
vyřešit bezpečnostní kamera. Ta, napojená na bezpečnostní pult městské policie, bude hlídat
pohyb na tomto místě klidu, které se občas bohužel mění na místo, kde lze spolehlivě sehnat
ozdobu na parapet.

           {jathumbnail off}  

Město Červený Kostelec se ve spolupráci s městskou policií rozhodlo zamezit opakujícím se
krádežím květin z hrobů. Dohlížet na velkou část hřbitova umožní kamera instalovaná na
jednom ze sloupů veřejného osvětlení.

  

"Při rozloze hřbitova, množství vstupů a nízkých zídkách není možné, aby strážníci městské
policie krádeže uhlídali. Navíc, i kdybychom uspořádali speciální akci, museli bychom
kontrolovat každého občana, který nese ze hřbitova květiny – a i tak by se krádež velmi těžko
dokazovala. Od nové kamery si slibujeme především prevenci, měla by možné zloděje odradit
od jejich činů," vysvětlil velitel městské policie Michal Škoda.

  

Vedle výše popsané novinky byla na hřbitově opravena cesta od kaple k urnovému háji a u jeho
vstupu také přibyl sloup veřejného osvětlení.

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

http://www.cervenykostelec.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3721:kradeze-kvetin-na-cervenokosteleckem-hrbitove-odhali-bezpecnostni-kamera&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3721:kradeze-kvetin-na-cervenokosteleckem-hrbitove-odhali-bezpecnostni-kamera&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

